
Izmaiņas attiecībā ar Ministru kabineta 2014. gada 4. februāra noteikumu Nr. 61 "Noteikumi par Apgrūtināto teritoriju 
informācijas sistēmas izveidi un uzturēšanu un apgrūtināto teritoriju un nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu 

klasifikatoru" redakciju 
 

Atbilstoši Ministru kabineta 2024. gada 17. decembra noteikumu Nr. 883 "Noteikumi par Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēmas uzturēšanu un apgrūtināto 
teritoriju un nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu klasificēšanu" 5. punkts nosaka, ka izmaiņas valsts informācijas sistēmās veic ne vēlāk kā sešu 

mēnešu laikā pēc izmaiņu veikšanas klasifikatorā .  
 

INFORMĒJAM, ka Dienests ir uzsācis darbu pie izmaiņu ieviešanas Dienesta informācijas sistēmās- Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā un Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēmā. 
 
 

Nr. Ministru kabineta 2014. gada 4. februāra noteikumi Nr. 61 

"Noteikumi par Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēmas 

izveidi un uzturēšanu un apgrūtināto teritoriju un nekustamā 

īpašuma objekta apgrūtinājumu klasifikatoru" 

 

Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēmas datu (objektu un 

apgrūtināto teritoriju) un Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu 

klasifikators 
 

Kods Apraksts (nosaukums) Kods Apraksts (nosaukums) 

1.  7312030501 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskas 
(valsts) nozīmes un reģionālas nozīmes dzelzceļa 
infrastruktūrā ietilpstošajiem sliežu ceļiem, izņemot 

tiem piegulošos vai ar tiem saistītos staciju sliežu 
ceļus, speciālās nozīmes sliežu ceļus, pievedceļus un 
strupceļus pilsētās un ciemos 

7312030501 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskas 
(valsts) nozīmes un reģionālas nozīmes dzelzceļa 
infrastruktūrā ietilpstošajiem sliežu ceļiem pilsētās un 

ciemos, izņemot tiem piegulošos vai ar tiem saistītos staciju 
sliežu ceļus, speciālās nozīmes sliežu ceļus, pievedceļus un 
strupceļus 

2.  7312030502 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskās 
(valsts) nozīmes un reģionālās nozīmes dzelzceļa 
infrastruktūrā ietilpstošajiem sliežu ceļiem, izņemot 

tiem piegulošos vai ar tiem saistītos staciju sliežu 
ceļus, speciālas nozīmes sliežu ceļus, pievedceļus un 
strupceļus lauku apvidos 

7312030502 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskās 
(valsts) nozīmes un reģionālās nozīmes dzelzceļa 
infrastruktūrā ietilpstošajiem sliežu ceļiem lauku apvidos, 

izņemot tiem piegulošos vai ar tiem saistītos staciju sliežu 
ceļus, speciālas nozīmes sliežu ceļus, pievedceļus un 
strupceļus 

3.  5208220101 vēja elektrostacija ar vertikālo rotācijas asi Dzēsts Dzēsts 

4.  5208220102 vēja elektrostacija ar horizontālo rotācijas asi Dzēsts Dzēsts 

5.  6208020107 elektrisko tīklu kabeļu līnija, kura zem ūdens līmeņa 
šķērso virszemes ūdensobjektus 

6208020107 elektrisko tīklu kabeļu līnija, kas zem ūdens līmeņa šķērso 
virszemes ūdensobjektus 

6.  7316050100 drošības aizsargjoslas teritorija ap vēja elektrostaciju Dzēsts Dzēsts 



7.  7312050700 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko 
tīklu kabeļu līniju, kura zem ūdens līmeņa šķērso 
virszemes ūdensobjektus 

7312050700 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 
kabeļu līniju, kas zem ūdens līmeņa šķērso virszemes 
ūdensobjektus 

8.  
6210010005 

elektronisko sakaru tīklu kabeļu līnija, kura šķērso 
kuģojamās vai plostojamās upes, ezerus, 
ūdenskrātuves un kanālus 

6210010005 
elektronisko sakaru tīklu kabeļu līnija, kas šķērso 
kuģojamās vai plostojamās upes, ezerus, ūdenskrātuves un 
kanālus 

9.  6210020001 elektronisko sakaru kanalizācija (sakaru kabeļu 

kanalizācijas cauruļvadi) (apzīmējuma tips - līnija) 

6210020001 elektronisko sakaru kanalizācija (sakaru kabeļu 

kanalizācijas cauruļvadi) (apzīmējuma tips - līnija, 
daudzstūris) 

10.  7312040700 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap pazemes 
elektronisko sakaru tīklu kabeļu līniju 
neapkalpojamu pastiprināšanas un reģenerācijas 
punktu kabeļu kanalizācijas aku un optisko kabeļu 

uzmavu gruntī 

7312040700 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap pazemes 
elektronisko sakaru tīklu kabeļu kanalizācijas aku un 
optisko kabeļu uzmavu gruntī 

11.  6206010109 gāzesvads ar spiedienu, lielāku par 1,6 
megapaskāliem, kas izbūvēts vai rekonstruēts pēc 
2002. gada 1. septembra 

6206010109 gāzesvads ar spiedienu, lielāku par 1,6 megapaskāliem, kas 
izbūvēts vai pārbūvēts pēc 2002. gada 1. septembra 

12.  6206020002 gāzes regulēšanas stacija un gāzes mērīšanas stacija 
ar diametru līdz 300 milimetriem 

6206020002 gāzes regulēšanas stacija un gāzes mērīšanas stacija ar 
gāzesvada diametru līdz 300 milimetriem 

13.  6206020003 gāzes regulēšanas stacija un gāzes mērīšanas stacija 
ar diametru no 300 līdz 600 milimetriem 

6206020003 gāzes regulēšanas stacija un gāzes mērīšanas stacija ar 
gāzesvada diametru no 300 līdz 600 milimetriem 

14.  6206020004 gāzes regulēšanas stacija un gāzes mērīšanas stacija 
ar diametru, lielāku par 600 milimetriem 

6206020004 gāzes regulēšanas stacija un gāzes mērīšanas stacija ar 
gāzesvada diametru, lielāku par 600 milimetriem 

15.  6206020006 gāzes savākšanas punkts 6206020006 dabasgāzes savākšanas punkts 

16.  6206020022 gāzes regulēšanas stacija, ja šī stacija izbūvēta vai 
rekonstruēta pēc 2002. gada 1. septembra 

6206020022 gāzes regulēšanas stacija, ja šī stacija izbūvēta 
vai  pārbūvēta pēc 2002. gada 1. septembra 

17.  6206020025 un mājas regulators ar gāzes ieejas spiedienu, lielāku 

par 0,6 megapaskāliem 

6206020025 mājas regulators ar gāzes ieejas spiedienu, lielāku par 

0,6 megapaskāliem 
18.  6206040003 sašķidrinātas ogļūdeņražu gāzes pazemes cisternu 

(rezervuāru) grupu iekārta 

6206040003 sašķidrinātas ogļūdeņražu gāzes pazemes cisternu 

(rezervuāru) grupu iekārta, izņemot automobiļu gāzes 
uzpildes staciju (AGUS) tvertnes 

19.  6206040004 sašķidrinātas ogļūdeņražu gāzes noliktava, krātuve 
un uzpildes stacija 

6206040004 sašķidrinātas ogļūdeņražu gāzes noliktava, krātuve un ar 
tām saistītā uzpildes stacija 

20.  7312020104 drošības aizsargjoslas teritorija ap gāzesvadu, kas 
izbūvēts vai rekonstruēts pēc 2002. gada 1. 
septembra 

7312020104 drošības aizsargjoslas teritorija ap gāzesvadu, kas izbūvēts 
vai pārbūvēts pēc 2002. gada 1. septembra 



21.  7312020105 drošības aizsargjoslas teritorija ap gāzes regulēšanas 
staciju un gāzes mērīšanas staciju, kas izbūvēta vai 
rekonstruēta pēc 2002. gada 1. septembra 

7312020105 drošības aizsargjoslas teritorija ap gāzes regulēšanas staciju 
un gāzes mērīšanas staciju, kas izbūvēta vai pārbūvēta pēc 
2002. gada 1. septembra 

22.  7312020500 drošības aizsargjoslas teritorija ap sašķidrinātās 
ogļūdeņražu gāzes noliktavu, krātuvi un uzpildes 
staciju 

7312020500 drošības aizsargjoslas teritorija ap sašķidrinātās 
ogļūdeņražu gāzes noliktavu, krātuvi un ar tām saistīto 
uzpildes staciju 

23.  Jauns kods Jauns kods 7312020710 drošības aizsargjoslas teritorija ap automobiļu gāzes 

uzpildes staciju (AGUS) 
24.  7312080104 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 

gāzesvadiem ar spiedienu, no 0,4 līdz 0,6 
megapaskāliem, kas atrodas ceļu zemes nodalījuma 
joslā tuvāk par 5 metriem no ceļa zemes nodalījuma 
joslas malas, – līdz ceļa zemes nodalījuma joslas 

robežai, bet ne mazāk kā 1 metru 

7312080104 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadiem ar 

spiedienu, no 0,4 līdz 0,6 megapaskāliem, kas atrodas ceļu 
zemes nodalījuma joslā tuvāk par 5 metriem no ceļa zemes 
nodalījuma joslas malas 

25.  7312080400 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap gāzes 
regulēšanas staciju 

7312080400 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap gāzes regulēšanas 
staciju un gāzes mērīšanas staciju 

26.  7312081000 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap automobiļu 
gāzes uzpildes staciju (AGUS) 

Dzēsts Dzēsts 

27.  7312081200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap sašķidrinātās 
ogļūdeņražu gāzes balonu noliktavu un tirdzniecības 
punktu 

Dzēsts Dzēsts 

28.  7312081300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap sašķidrinātās 
ogļūdeņražu gāzes pazemes cisternu (rezervuāru) 

grupu iekārtām 

7312081300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap sašķidrinātās 
ogļūdeņražu gāzes pazemes cisternu (rezervuāru) grupu 

iekārtām, izņemot automobiļu gāzes uzpildes staciju 
(AGUS) tvertnes 

29.  7312081500 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap sašķidrinātas 
ogļūdeņražu gāzes noliktavu, krātuvi un uzpildes 
staciju 

7312081500 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap sašķidrinātas 
ogļūdeņražu gāzes noliktavu, krātuvi un ar tām saistīto 
uzpildes staciju 

30.  1000000005 cits ģeodēziskā tīkla punkts 1000000005 valsts ģeodēziskā tīkla punkts 

31.  Jauns kods Jauns kods 1000000006 vietējā ģeodēziskā tīkla punkts 

32.  3202020001 Aizsargdambis (apzīmējuma tips – daudzstūris) 3202020001 Aizsargdambis (apzīmējuma tips – daudzstūris, līnija) 

33.  3205060201 polderu sūkņu stacija (apzīmējuma tips – 
daudzstūris) 

3205060201 polderu sūkņu stacija (apzīmējuma tips – punkts, 
daudzstūris) 

34.  3207000007 aizsprosta drošuma noteikšanas kontrolmērietaise 
(piemēram, gruntsūdeņu līmeņa noteikšanas urbums, 
grunts un būvju horizontālo noviržu mērījumu 

3207000007 aizsprosta drošuma noteikšanas kontrolmērietaise 



urbums un atbalsta punkts, vertikālo deformāciju 
mērīšanas atbalsta punkts) 

35.  7311060100 
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap aizsprosta 
drošuma noteikšanas kontrolmērietaisi (piemēram, 
gruntsūdeņu līmeņa noteikšanas urbums, grunts un 

būvju horizontālo noviržu mērījumu urbums un 
atbalsta punkts, vertikālo deformāciju mērīšanas 
atbalsta punkts) 
 

7311060100 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap aizsprosta drošuma 
noteikšanas kontrolmērietaisi 

36.  6207010001 maģistrālais naftas produktu cauruļvads 6207010001 naftas un naftas produktu cauruļvads 

37.  Jauns kods Jauns kods 6401000004 ogļūdeņražu izpētes un ieguves vieta jūrā 

38.  7312090100 drošības aizsargjoslas teritorija gar naftas produktu 
cauruļvadu 

7312090100 drošības aizsargjoslas teritorija gar naftas produktu 
cauruļvadu, bīstamu ķīmisko vielu un produktu cauruļvadu 

39.  Jauns kods Jauns kods 7312090410 drošības aizsargjoslas teritorija ap ogļūdeņražu izpētes un 
ieguves vietu jūrā 

40.  3206010102 dzīvojamā ēka vai cita būve, ko izmanto par 

kuģošanas drošībai paredzēto navigācijas tehnisko 
līdzekli, kas noteikts normatīvajos aktos par jūrlietu 
pārvaldi un jūras drošību 

3206010102 dzīvojamā ēka vai cita būve, kuru izmanto par kuģošanas 

drošībai paredzēto navigācijas tehnisko līdzekli, kas 
noteikts normatīvajos aktos jūrlietu pārvaldes un jūras 
drošības jomā 

41.  3206010103 stacionārs kuģošanas drošībai paredzēts navigācijas 
tehniskais līdzeklis jūrā, izņemot bāku, kas noteikts 
normatīvajos aktos par jūrlietu pārvaldi un jūras 

drošību 

3206010103 stacionārs kuģošanas drošībai paredzēts navigācijas 
tehniskais līdzeklis jūrā, izņemot bāku, kas noteikts 
normatīvajos aktos jūrlietu pārvaldes un jūras drošības 

jomā 

42.  7312070101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap kuģošanas 
drošībai paredzēto navigācijas tehnisko līdzekli, kas 
noteikts normatīvajos aktos par jūrlietu pārvaldi un 
jūras drošību, – bāka 

7312070101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap kuģošanas drošībai 
paredzēto navigācijas tehnisko līdzekli – bāku 

43.  7312070102 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap kuģošanas 
drošībai paredzēto navigācijas tehnisko līdzekli, 

izņemot bāku, kas noteikts normatīvajos aktos par 
jūrlietu pārvaldi un jūras drošību (krasta zīme, krasta 
ugunszīme, molu uguns, vadlīniju zīme u.c.) 

7312070102 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap kuģošanas drošībai 
paredzēto navigācijas tehnisko līdzekli, izņemot bāku  

44.  7312070103 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap stacionāro 
kuģošanas drošībai paredzēto navigācijas tehnisko 

līdzekli jūrā, izņemot bāku, kas noteikts normatīvajos 
aktos par jūrlietu pārvaldi un jūras drošību 

7312070103 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap stacionāro 
kuģošanas drošībai paredzēto navigācijas tehnisko līdzekli 

jūrā, izņemot bāku 



45.  7312070104 
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap dzīvojamo 
ēku vai citu būvi, kuru izmanto par kuģošanas 
drošībai paredzēto navigācijas tehnisko līdzekli, kas 

noteikts normatīvajos aktos par jūrlietu pārvaldi un 
jūras drošību 
 

7312070104 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap dzīvojamo ēku vai 
citu būvi, kuru izmanto par kuģošanas drošībai paredzēto 
navigācijas tehnisko līdzekli 

46.  Jauns kods Jauns kods 5209020003 dzīvnieku kapsēta, kurā ir aprakti ar Sibīrijas mēri 
nobeigušies dzīvnieki 

47.  Jauns kods Jauns kods 7316090101 sanitārās aizsargjoslas teritorija ap  dzīvnieku kapsētu, kurā 
ir aprakti ar Sibīrijas mēri nobeigušies dzīvnieki 

48.  6203000001 kanalizācijas sūkņu stacija Dzēsts Dzēsts 

49.  6204000001 ūdenstornis Dzēsts Dzēsts 

50.  6204000002 ūdens rezervuārs Dzēsts Dzēsts 

51.  6204000003 ūdens spiediena paaugstināšanas sūkņu stacija Dzēsts Dzēsts 

52.  6204000004 ūdens apstrādes stacija Dzēsts Dzēsts 

53.  7312010500 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdenstorni Dzēsts Dzēsts 
54.  7312010600 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap virszemes 

ūdens rezervuāru 

Dzēsts Dzēsts 

55.  7312010700 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdens 
spiediena paaugstināšanas sūkņu staciju 

Dzēsts Dzēsts 

56.  7312010800 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdens 
apstrādes staciju 

Dzēsts Dzēsts 

57.  7312010900 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap kanalizācijas 
sūkņu staciju 

Dzēsts Dzēsts 

58.  
6203010002 

kanalizācijas spiedvads (arī uz tā esošās skatakas, 
šahtas), kas atrodas dziļāk par 2 metriem 

6203010002 kanalizācijas spiedvads, kas atrodas dziļāk par 2 metriem 

59.  
6203010101 

pašteces kanalizācijas vads (arī uz tā esošās skatakas, 
šahtas) 

6203010101 pašteces kanalizācijas vads 

60.  
6203030001 

kanalizācijas spiedvads (arī uz tā esošās skatakas, 
šahtas), kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

6203030001 kanalizācijas spiedvads, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

61.  
6204010001 

ūdensvads (arī uz tā esošās skatakas, šahtas), kas 

atrodas līdz 2 metru dziļumam 
6204010001 ūdensvads, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

62.  
6204010002 

ūdensvads (arī uz tā esošās skatakas, šahtas), kas 

atrodas dziļāk par 2 metriem 
6204010002 ūdensvads, kas atrodas dziļāk par 2 metriem 

63.  Jauns kods Jauns kods 7316120400 patrulēšanas josla 
64.  Jauns kods Jauns kods 7316120500 robežzīmju uzraudzības josla 



65.  3207000001 sauszemes hidrometrisko (hidroloģisko) novērojumu 
postenis (apzīmējuma tips – punkts, daudzstūris) 

3207000001 sauszemes hidrometrisko (hidroloģisko) novērojumu 
postenis 
(apzīmējuma tips – punkts, līnija) 

66.  3207000002 jūras piekrastes hidrometrisko (hidroloģisko) 
novērojumu postenis(apzīmējuma tips – punkts, 
daudzstūris) 

3207000002 jūras piekrastes hidrometrisko (hidroloģisko) novērojumu 
postenis(apzīmējuma tips – punkts, līnija) 

67.  7311010100 Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu vides un 

dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija 

7311010100 Baltijas jūras un Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsardzības 

aizsargjoslas teritorija 
68.  7311010200 Baltijas jūras un Rīgas jūras līča jūras vides un dabas 

resursu aizsardzības aizsargjoslas (pludmales) 
teritorija 

7311010200 Baltijas jūras un Rīgas jūras līča jūras aizsardzības 

aizsargjoslas (pludmales) teritorija 

69.  7311020201 vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas 
teritorija lauku apvidos 

7311020201 par 1000 hektāriem lielākas dabiskas ūdenstilpes vides un 
dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku 
apvidos 

70.  Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu teritorijas un to aizsargjoslas 
(aizsardzības zonas) 

Kultūras piemineklis un kultūras pieminekļa teritorija 

71.  5209030001 kultūras piemineklis Dzēsts Dzēsts 

72.  7313140100 kultūras pieminekļa rezervāts 7313140100 kultūras pieminekļu rezervāts vai īpaši aizsargājamas 
kultūrvēsturiskas teritorija 

73.  7314010104 
valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un 

objekti 
 

7314010104 valsts nozīmes arhitektūras piemineklis 

74.  Jauns kods Jauns kods 7314010106 reģiona nozīmes arhitektūras piemineklis 

75.  7314010105 vietējās nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un 
objekti 

7314010105 vietējās nozīmes arhitektūras piemineklis 

76.  7314010202 valsts nozīmes arheoloģiskā pieminekļa teritorija un 
objekti 

7314010202 valsts nozīmes arheoloģiskais piemineklis 

77.  Jauns kods Jauns kods 7314010204 reģiona nozīmes arheoloģiskais piemineklis 

78.  7314010203 vietējās nozīmes arheoloģiska kultūras pieminekļa 
teritorija un objekti 

7314010203 vietējās nozīmes arheoloģiskais piemineklis 

79.  7314010302 valsts nozīmes mākslas pieminekļa teritorija un 
objekti 

7314010302 valsts nozīmes mākslas piemineklis 

80.  Jauns kods Jauns kods 7314010304 reģiona nozīmes mākslas piemineklis 

81.  7314010303 vietējās nozīmes mākslas pieminekļa teritorija un 
objekti 

7314010303 vietējās nozīmes mākslas piemineklis 



82.  7314010402 valsts nozīmes industriāla pieminekļa teritorija un 
objekti 

7314010402 valsts nozīmes industriālais piemineklis 

83.  Jauns kods Jauns kods 7314010404 reģiona nozīmes industriālais piemineklis 

84.  7314010403 vietējās nozīmes industriāla pieminekļa teritorija un 
objekti 

7314010403 vietējās nozīmes industriālais piemineklis 

85.  7314010502 valsts nozīmes vēsturiska notikuma vietas teritorija 
un objekti 

7314010502 valsts nozīmes vēsturiskā notikuma vieta 

86.  Jauns kods Jauns kods 7314010504 reģiona nozīmes vēsturiskā notikuma vieta 

87.  7314010503 vietējās nozīmes vēsturiska notikuma vietas teritorija 
un objekti 

7314010503 vietējās nozīmes vēsturiskā notikuma vieta 

88.  7314010602 valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa 
teritorija un objekti 

7314010602 valsts nozīmes pilsētbūvniecības piemineklis 

89.  Jauns kods Jauns kods 7314010604 reģiona nozīmes pilsētbūvniecības piemineklis 

90.  7314010603 vietējās nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa 
teritorija un objekti 

7314010603 vietējās nozīmes pilsētbūvniecības piemineklis 

91.  7314020201 individuāli noteikta vides un dabas resursu 
aizsargjoslas (aizsardzības zonas) teritorija ap valsts 
vai vietējās nozīmes kultūras pieminekli 

7314020201 
individuāli noteikta vides un dabas resursu aizsargjoslas 
(aizsardzības zonas) teritorija ap valsts, reģiona vai vietējās 
nozīmes kultūras pieminekli, 

92.  Jauns Jauns 7314020203 individuāli noteikta vides un dabas resursu 

aizsargjoslas (aizsardzības zonas) ap kultūras pieminekļu 
rezervātu vai īpaši aizsargājamu kultūrvēsturisku teritoriju 

93.  Jauns kods Jauns kods 7313060100 aizsargājamo ainavu apvidus stingrā režīma zonas teritorija 

94.  7313080100 aizsargājamo ģeoloģisko un ģeomorfoloģisko dabas 
pieminekļu teritorija 

7313080100 
aizsargājamā ģeoloģiskā un ģeomorfoloģiskā dabas 
pieminekļa teritorija, ja tā nav iedalīta funkcionālajās zonās 

95.  Jauns kods Jauns kods 
7313080110 

aizsargājamā ģeoloģiskā un ģeomorfoloģiskā dabas 
pieminekļa dabas lieguma zonas teritorija 

96.  Jauns kods Jauns kods 
7313080120 

aizsargājamā ģeoloģiskā un ģeomorfoloģiskā dabas 
pieminekļa dabas parka zonas teritorija 

97.  Jauns kods Jauns kods 
7313080130 

aizsargājamā ģeoloģiskā un ģeomorfoloģiskā dabas 
pieminekļa ainavu aizsardzības zonas teritorija 

98.  Jauns kods Jauns kods 
7313080140 

aizsargājamā ģeoloģiskā un ģeomorfoloģiskā dabas 
pieminekļa neitrālās zonas teritorija 

99.  Jauns kods Jauns kods 
7313080150 

aizsargājamā ģeoloģiskā un ģeomorfoloģiskā dabas 
pieminekļa sezonas lieguma teritorija 

100.  7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa Dzēsts Dzēsts 

101.  Jauns kods Jauns kods 8317010100 Dzīvojamās apbūves zemei izvērtējamo apgrūtinājumu 
pārklājuma teritorija zemes kadastrālās vērtības aprēķinam 



102.  Jauns kods Jauns kods 8317020100 Pārējās apbūves zemei izvērtējamo apgrūtinājumu 
pārklājuma teritorija zemes kadastrālās vērtības aprēķinam 

103.  Jauns kods Jauns kods 8317030100 Lauku zemei izvērtējamo apgrūtinājumu pārklājuma 
teritorija zemes kadastrālās vērtības aprēķinam 

 


